

TARIFRUNDE LÄNDER 2023



ANNE BABALARA MEKTUP

Sevgili Anne ve Babalar,

eyaletlerde kamu hizmetlerinde çalışanların toplu iş sözleşmeleri 26 Ekim 2023 tarihinden itibaren sürdürülmektedir. Diğer kamu çalışanlarını temsil eden sendikalarla birlikte GEW de % 10.5, en az 500 € zam istemektedir.

Bunun yanı sıra sosyal ve eğitim sistemini temsilen TVÖD'nin sözleşme sonuçlarının kabulünü istiyoruz. Somut isteklerimiz:

- Serbest seçilebilecek 2 rejenere izin günü
- Eğitim mesleklerine tanınan ayda 130.00 € ek ödenek (maaş grubu 2 ile 11a arası)
- Maaş baremi yükselme sürelerinin kısaltılması

Son yıllarda sıkça yaşanan krizlerde kamu çalışanları da toplumsal alanda önemli görevler üstlendiler. Berlin'de öğretmenler, eğitimci, sosyal alanda çalışanlar, çocuk yuvalarında ve gençlik dairelerinde çalışanlar eğitim alanındaki görevlerini yerine getirmek için canla başla çalıştılar. Sizlerin de bizzat yaşamış olduğunuz gibi pek çok alanda gerekli teçhizat, çalışan eleman sayısı ve geçerli genel kurallar konularında sıkıntılar vardı.

Bizim görüşümüze göre: Eğitimci, öğretmenlerin, sosyal alanda çalışanların emeğine değer vermek aynı zamanda onlara ödenen ücrette de kendini göstermelidir. Bu nedenle sendikalar şimdi kamu çalışanları için ücretlerin en az enflasyonun ani artışını karşılayacak oranda artmasını istiyor.

GEW BERLIN, bu nedenle anaokullarında ve gün boyu okullarında çalışan eğitimci, öğretmenleri, Berlin'deki devlet üniversitelerinde (HTW hariç) yükseköğretim çalışanlarını ve Berlin üniversitelerinde TV Stud III kapsamına giren öğrenci çalışanlarını uyarı grevine katılmaya davet ediyor.

İş bırakma tam gün olarak

28 Kasım 2023 perşembe günü

yapılacaktır.

Yetişmiş eleman sıkıntısı çocuk yuvalarında ve tam günlük okullarda her gün kendini hissettirmektedir. İyi bir eğitim iyi çalışma koşulları gerektirir. Uyarı grevinin sizleri ve çocuklarınızı etkileyeceğinin bilincindeyiz ve bizi desteklediğiniz için sizlere teşekkür ediyoruz.

Dostça selamlarımızla

GEW Berlin